2022年9月21日

バンブーボーイ株式会社

〒810-0001

青森県東京都杉並区2-2-2-

杉並ビル

TEL:0422-27-1638

MAIL:ktakada@bambooboy.net

■物件の表示

■ご請求内訳

本体価格 消費税 合計

78,000円 0円 78,000円

2,000円 0円 2,000円

1,500円 150円 1,650円

10,000円 1,000円 11,000円

91,500円 1,150円 92,650円

【振込先】

【貸室：101】

物件名

ご契約者様名

お支払い期限

ご　　請　　求　　書

項目名

【駐車場：P-002】

2022年10月分 駐車料

2022年10月分 賃料

2022年10月分 共益費

2022年10月分 家財保険料(火災保険)

たけのこ銀行　本店　普通　1234567　バンブーボーイ（カ

92,650円

バンブーマンション

坂口 芳伸 様

2022年9月30日まで

下記の通りご請求申し上げます。

小計

請求合計

振込先銀行口座